Podaje do wiadomości, że z powodu bezskutecznie splejz licytacji na dostawę w r. 1862 oleja rzepakowego, powtórna na tę dostawę licytacja odbędzie się w Kancelarji Szpitala, w dniu 1 (13) Grudnia r. b., o godzinie 1ej z południa.

Warunki licytacyjne przejrzeć można w Kancelarji Szpitala. Warszawa dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1861 r.

Z upoważnienia Opiekuna Przewodzącego,
Członek Rady, **Gliksohn.**

W nocy z dnia 5go na 6ty b. m. i. r., w przejeździe z miasta Koła do Łowicza, zgubiono **PORTRET KOBIETY**, olejno malowany, w kapeluszu z welonem białym z złotemi wstążkami, niezbyt wielki, w ramach złotych, w pacy drewnianej.

C., Emmów, Piekło, Majdany, Goraszka.
- 3) Z Osad Gródek, Rutka, Zamląd, Białek, Zbojna Góra, Płachta, Zamajdany.
- 4) Z Probostwa Wiązowna i Rutka.

Sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze art: 954 K. P. S. i następnemi przepisanej. Termin do ostatecznego przysądzenia Dóbr tych na d. 7 (19) Grudnia 1861 r. o godzinie 4ej z południa oznaczony został, który odbędzie się w Wydziale Illeim Trybunału Cywilnego tutejszego przed W. Romosińskim, Sędzią Delegowanym. Licytacja zacznie się od summy Rs. 11,125 Kop: 40.